



## Ühe suve liblikas

**KULTUURIKATLA AIAS AVAS SUVEKS** väravad PADA, kus on üheskoos suvekohvik, park, kultuuri- ja kunstisaal, koht, kust igapäev võib vabal ajal hommikul, päeval ja öhtul läbi jalutada ja ka diskot, tantsu ja sporti nautida. "PADA peaks olema selline parkaed, kuhu on tore tulla päeval kohvitama ja lastega oleskema,

öhtul kaaslasega kontserdile ja hiljem sõpradega klubiüritusele," ütles PADA ideejuht Christer Saaliste, kes veab projekti koos Christian Harrysoni ja Marti Tärniga. PADA valmimisele aitasid kaasa ka Liisi Koikson ja Hanna-Liina Vösa, kelle välja mõeldud on ka koha nimi. Vaata lisaks PADA Facebooki lehelt.



## Naturaalsest puidust seinakate

**RELIEFWALLS PAKUB DISAINSEINAKATTEID, MILLES** iga puidutükk väljendab puidu loomulikku murdejoont ja need kokku moodustavad tervikliku seinakatte. Sobib nii eluruumidesse kui ka avalikesse ruumidesse. Suurtes ruumides parandab Reliefwalls akustikat. Seinapaneelid on saadaval kuues variatsioonis: kolm mustrit, mida saab valida tamme- ja kasepuidust. Vaata lisaks [www.reliefwalls.com](http://www.reliefwalls.com).

## Tekstiilimustrid

**ELLU SALLIDE KOOTUD RAKVERE** ja Kihnu sõbrad on saanud inspiratsiooni Anu Raua Heimtali muuseumi jaoks kogutud mustritest. Kunagi madarapunase juurega punaseks värvitud Kihnu rahvarõivad on andnud eeskujuna meeste tantsupeoks loodud sallile. Rakvere kihelkonnast pärit helesinised õied kaunistavad naistele kootud sõba. Aegadetagune vägi on nüüdsest ka meie aega toodud.



## Dekoratiivset pehmust koju

**MÖÖBLIKANGASTE MAALETOOJA DECOTEX AVAS** Tallinnas Pärnu mnt 160e sisustussalongi, kus leiab lisaks huvitavatele kangastele ka Eestis toodetud kvaliteetset mööblit. Kõik Decotexi salongis müüdavad pehme mööbli mudelid on hoolikalt valitud, järgides trende, mugavust ja eelkõige kvaliteeti, ning on toodetud Decotexi enda kangastest. Toole ja diivaneid saab kohe kaasa osta või tellida endale sobivast kangast. Salong pakub ka laias valikus dekoratiivpatju ning soodsas hinnas täispuidust TV- ja diivanilaudu.